TILLÄMPNINGSOMRÅDEN
Förband av typen trä-betong och trä-trä
• sågat virke och limträ
• CLT, LVL
• regelväggar (timber frame)
• träbaserade paneler
TIMBER FRAME OCH CLT
Perfekt för timber frame och CLT tack vare de optimerade fastspiknings-

B
H
P
s
B
H
P
s
B
H
P
s
KODER OCH MÅTT
KOD B P H s nv Ø5 nH Ø14 nH Ø11 nv Ø13,5 st.
[mm] [mm] [mm] [mm] st. st. st. st.
1 WKR9530 65 85 95 3 8 1 1 - 25
2 WKR13535 65 85 135 3,5 13 1 1 1 25
3 WKR21535 65 85 215 3,5 20 1 1 2 25
4 WKR28535 65 85 287 3,5 29 1 1 3 25
5 WKR53035 65 85 530 3,5 59 1 1 3 10
MATERIAL OCH BESTÄNDIGHET
WKR9530: stål S250 + Z275.
WKR13535 | WKR21535 | WKR28535 | WKR53035: kol-
stål S235 med galvaniserad förzinkning.